mundi Principes illuslrarat , in recta ponderans slateraju-

dicii, quod dissenlio nuper inter venerabiles fralres no-

slros Johannem Tolelanum ex una parte, et Caísaraug'ustan.

ac Terragonen. Archiepiscopos ex altera , occasione porta-

lionis crucis per dictum Toletanum in Caesaraugustan. et

Terragonen. provintiis suscilata, censenda erat zelo potius,

quo ipsi Archiepiscopi ad suarum ecclesiarum jura servan-

dalenentur, qaam cuiquam injuriandi animo processisse,

dictorum C?esaraugustan. el Terragonen. proeessus contra

dicUini Tboletanum super hiis hábitos haberet rationabiliter

excúsalos; nec proptorea regius animus contra dictos Cae-

saraugustan. el Terragonen. Archiepiscopos turbaretur.

Verum , licet supponamus indubie regalein modestiam illa

circunspfctione vig-ere
, quod animum vovil a cuiusvis inor-

dinati odii calore compescere
; quia lamen antiquus pacis

emulas illuc nilitur máxime virus suos diffundere
,
quo ma-

gis id conspicit divina; maieslalis occulis displicere, ea pro-

pter cupienles eius insidiis pro viribus obviare, luamque
magnificentiam contra cuiusvis lemplationis odioste fomilem

premuniré, celsiludinem regiam rogamus et hortamur

attentius prnecibus ileralis, qualinus prudenter atíendens

quod praefali Ca3saraugustan. et Terragon. Archiepiscopi ho-

noris tui ac tuorum fuerunt haclenus , sunt adhuc, et esse

cupiunl in posterum fervidi zelatores, de quibus celsiludo
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reg'ia suspicari non debct, quod in luam quicqiiain vel tuo-

rum injuriam molireuliir, eosdem Archiepiscopos laliter velis

pro nostra el Aposlolicaí Sedis reverenliu habere super hiis

excúsalos, quod a soüla celsiíudiriis luce benivoienlia elon-

galos se pioplerea non agnoscaat. Dalum Avinionaí XVIU.
kalendas februarii poníificalus noslri anno quinto.

LV.

Jacobi II. , Áragonum Regis ad Rcgem Armenice epístola pe-
tens reliquiam B. Theclce

, pro eccl. Tarraconensi , anno
MCCCXIX. (Vid. pág. 203.)

Ex arch. reg. Barchinon.

I lluslri el magnifico Principi, amico noslro cliaiissimo Dei

gratia Regi Armenise Jacobus per eandem graliam Rex Ára-
gonum prosperum incrcmenla successunicum salute (a). Se-

renilali veslrs prsesenlium serie notum fial, noviler ex fide

dignorum relalibus ad noslrum pervenisse audilum
,
quod

Corpus Bealae Theclse Virginis, seu pars ipsius corporis ha-

belur in partibus regni vcslri. Sane cum in civilate Tarraco-

nae infra regni nostri ümiles sitúala , metropolitana ecclesia